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Polak nagrodzony Rising Star Award

Dr hab. Jakub Fichna - przewodniczący Akademii Młodych Uczonych - otrzymał Rising Star
Award, nagrodę przyznawaną przez Komitety Narodowy i Naukowy United European
Gastroenterology. Jest pierwszym Polakiem, który otrzymał tę nagrodę.
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Nagroda Rising Star przyznawana jest corocznie 8-10 naukowcom zajmującym się badaniami
klinicznymi, o udokumentowanym międzynarodowym dorobku, prowadzącym badania wysokiej
jakości i wykazującym się niezależnością naukową.

 

W 2015 roku wyróżniono 8 osób z Niemiec, Polski, Szwecji, Holandii i Belgii. Dr hab. n. med. Jakub
Fichna jest pierwszym Polakiem, który otrzymał UEG Rising Star Award.

 

Fichna jest profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem Zakładu Biochemii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Pełni też funkcję przewodniczącego Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk.
Tematykę jego pracy badawczej stanowią zagadnienia z zakresu fizjologii i patofizjologii układu
pokarmowego. Zajmuje się projektowaniem i syntezą nowych, potencjalnych leków, określaniem ich
właściwości biologicznych, jak i badaniem mechanizmów leżących u podstaw chorób zapalnych
i czynnościowych przewodu pokarmowego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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